
Provozní Údržbář (m/w/d/x)
Hrádek nad Nisou

GO FOR IT. 
KSM.

KSM Castings Group vyrábí lité díly z 
lehkých kovů pro mezinárodní automo-
bilový průmysl. Vyvíjíme, konstruujeme 
a vyrábíme automobilovou budoucnost 
s vášní – již více jak 70 let, celosvětově 
na devíti místech a s více jak 3.500 spo-
lupracovnicemi a spolupracovníky.

Základem našeho úspěchu jsou naše 
kolegyně a kolegové. Pokud se,  
stejně jako my, dokážete nadchnout pro 
moderní technologie a kreativní řešení 
a máte zájem vyvíjet moderní výrobky 
pro automobilový průmysl budoucnosti, 
měli bychom se poznat.

Váš životopis nám prosím zašlete 
emailem na 
nabor@ksmcastings.com

Zájem? 
Přijďte mezi nás!

Pracovní náplň
 kontrola a údržba elektrických/strojních

     zařízení (např. tlakových licích strojů 
     a ostřihovacích lisů)
 odstraňování zjištěných závad při revizích, 
opravách a při poruchách
 provádění preventivních kontrol strojů 

     a zařízení
 Elektromechanik: orientace v elektrických

     plánech
 Hydraulikář: orientace v hydraulických 

     a pneumatických schématech

Kvalifikace
  SOU technického zaměření
 praxe min. 2 roky (automotive výhodou)
 Elektromechanik: vyhláška 50/§6 min.,

     znalost průmyslových automatů Siemens
     výhodou
 Hydraulikář: základní znalost 

     hydraulických systémů, svářečský průkaz 
     (sváření el. obloukem) výhodou

Požadujeme
 technické znalosti a myšlení
 zodpovědný přístup k práci, flexibilita

     a ochotu učit se nové věci
 schopnost pracovat v týmu a ve 

     směnném režimu

Nabízíme
 náborový příspěvek ve výši 50.000 Kč
 nadstandardní příplatky
 podporu odborného vzdělání a osobního

     rozvoje
 zázemí stabilní nadnárodní společnosti
 zaměstnanecké výhody (např. závodní

     stravování, podporu rodinného života, 
     Multisport karta, apod.)

KSM Castings CZ s.r.o.
Oldřichovská 726    CZ - 46334 Hrádek nad Nisou
nabor@ksmcastings.com    www.ksmcastings.cz©

Ad
ob

eS
to

ck
: G

or
od

en
ko

ff


